- 1687 D-IX-32 Varasini 3. V. 1425. Paulus, filius Georgii de Myrkouch, Elizabeth, viduam Michaelis de eadem, eiusque filium Johannem ab occupatione portionis Mathyae, patruelis eorumdem, quae ei oppignorata est, coram iudicibus nobilium Varasdiensibus iuridice prohibet. Or. et cop. saec. XIX.
- 1688 D-IX-33 (Zagrabiae) 8. V. 1425. Capitulum Zagrabienae a Sigismundo rege 4. III. 1425. iussum, magistrum Michaellem de Raven, protonotarium bani, in dominium possessionis Vecherynfelde seu Genyzynafelde (com. Cria.), quae qd. Vecherini, iobagionis castris de Gersencze, eiusque filiorum Dyonisi et Genczyua fuit, introducit. Or. P. = Tr. 10. VI. 1425 et Regestum XXI-2/11 (elen. 1.), nr. 15.
- 1689 D-IX-34 (Chasmae) 27. V. 1425. Capitulum Chasmaense a Sigismundo rege iussum, reambulatione metarum in possessionibus Graberyanch et Goztanich-Zenth-Lenrych facta possessiones Martini presbyteri, filii Nicolai de Mendzenth, Petri, filii Dominici, et Jacobi pueri, filii qd. Thomae litterati de eadem, actorum a possessionibus Stephani, filii Petri de Bachka, rei separat. Or. P.
- 1690 D-IX-35 10. VI. 1425. Sigismundus rex a magistro Michaelle de Raven, protonotario bani, rogatus litteras privilegiorum ei edit, quibus insertae sunt litterae regis dd. 1. III. et 4. III. et 8. V. 1425. Or. P.
- 1691 D-II-5 8. VII. 1425. Capitulum ecclesiae (Zagrabienis?) ad rogatum Stephani, abbatis monasterii de Rwdyna, litteras Sigismundi regis dd. 4. X. 1423. transmittit. Or. P.
- 1692 D-IX-36 Zagrabiae 29. VII. 1425. Ladislaus, filius Nicolai Thoth de Zomzedwar, pro suis nobilibus familiaribus, qui propter excessus in civitate Montis Graecensis in vincula coniecti sunt, fideiubet, ut in ea civitate, sed non extra eam, libere habitent usque ad ordinationem episcopi Johannis. Or.
- 1693 D-IX-37 Varasini 23. VIII. 1425. Paulus, filius Georgii de Myrkouch, prohibitionem iam 4. V. 1425. factam coram iudicibus nobilium Varasdiensibus repetit. Or. et cop. saec. XIX.
- 1694 D-IX-38 Budae 5. IX. 1425. Sigismundus rex militi aulae suae Wlk, filio qd. Drusich de Gudchya-gora de Laswa, eiusque filiabus pro eius meritis in bello contra Turcos et rebelles Boznenses, etiam quod castra quaedam in terra Uzurae et comitatu de Zana tum amisit, castrum Kozora vero regi cessit, possessionem regiam Paka in comitatu de Posega cum foro hebdomadali et castris erigendi iure confert. Or. P. = Tr. 25. I. 1426. = Regestum I d 170 sub P.
- 1695 D-IX-44 Budae 5. IX. 1425. Sigismundus rex capitulo de Posega mandat, ut aulae suae militem Wlk, filium Milosii Drusich de Guchya-gora de Laswa, in dominium possessionis Paka introducat. Tr. 25. I. 1426.
- 1696 D-IX-81 Budae 8. IX. 1425. Sigismundus rex claustris fratrum eremitarum s. Pauli concedit, ut possessiones a quocumque sibi legatas accipere possint. Tr. 21. V. 1493.
- 1697 D-IX-44 (Posegae) 26. IX. 1425. Capitulum de Posega Sigismundo regi nuntiat se iuxta eius mandatum dd. 5. IX. 1425. militem aulae Wlk, filium Milosii Drusich de Guchya-gora, in dominium possessionis Paka introduxisse. Tr. 25. I. 1426.
- 1698 D-IX-39 Brasscovie 4. XII. 1425. Sigismundus rex possessionem in villa Jarinhko et Byezi cum molendino Ponikwa in districtu Korenicza comitatus Corbaviensis sitarum donationi assentit, quam Frank, filius Duchk, comes de Corbavia, Vito, filio Iwan de Gomilan, generationis de Lapocz, pro huius in se meritis fecit. Cop. male descripta.
- 1699 D-IX-40 Zagrabiae 13. XII. 1425. Iwan, filius Johannis de Chawa, alias de Busin, eiusque filius Nicolaus suam portionem in castro Busin aliter de Chawa 200 florenis magistris Ladislao, Antonio et Johanni, filiis Nicolai, filii Dwym de Blagay, coram capitulo Zagrabienis pignori obligant. Or. P. = Regestum I d 170 sub B.
- 1700 D-III-56 Trinchinii 27. XII. 1425. Sigismundus rex capitulo Tininiensi praecipit, ut Paulum et Radich dictos Bobanich in dominium possessionis Dolan (com. Lapacz) introducat. Tr. 16. III. 1463.
- 1701 I d 32, elen. f. 427 Zagrabiae 1425. Filius Nicolai Thoth et Joannis, filius Laurentii Thoth de Szomszedwar, curiam Felseo Zubicza et 40 siones cum omnibus possessionibus Elanae et Luciae, filiarum qd. Joannis, filii Arlandi de Felseo Zubicza, permutant. Regestum ex transumpto a. 1464.

- 1702 I d 32, elen. f. 164. Zagrabiæ 1425. Capitulum Zagrabiense a bano Hermanno, insum Luciam et Ilkam, filias qd. Joannis, filii Arlandi, in dominium curiæ paternæ Sz. György et 40 sessionum colororâ introducit. Regestum, etiam I d 12, elen. f. 31. ex transumpto a. 1434.
- 1703 I d 32, elen. f. 15 1425. Capitulum Zagrabiense. Matheum, filium Georgii dicti Sperancz de Krâncz, in dominium possessionis Dobri Ztudenacz (com. Zagr.), quam ei Sigismundus rex nova donatione contulit, introducit. Regestum.
- 1704 I d 32, elen. f. 188 1425. Ladislaus Toth, filius Nicolai de Szomszedvar, procuratores in causa contra Paulum et Georgium, filius Nicolai Baxa de Pribich, coram bano Hermanno, Ciliæ comite, constituit. Regestum.
- 1705 I d 32, elen. f. 231 (Zagrabiæ) 1425. Paulus et Georgius, filii Nicolai Baxa de Pribych, Stephanum et Simeonem, filios Marci de Doll ab impetratione possessionis Dol coram capitulo Zagrabiensi iuridice prohibet. Regestum.
- 1706 I d 170, sub G. 1425. Litteræ de metis possessionum Gosztoniovecz et Sz. Löriacz pro nobilibus de Mindszent. Regestum.
- 1707 I d 170, sub S. 1425. Revisio metarum possessionis Semecskice. Regestum.
- 1708 D-XX-54 Ca. 1425. Petrus litteratus, filius Johannis de Chapouch, Jacobum, filium Stephani Budor de Budrouch, coram Sigismundo Hanchihar, vicebano et comite Crisienti, de ducentis florenis, quibus quatuor sessiones iobagionum emit, quitum dicit. (cf. 14. V. 1424.) Or. mancum.
- 1709 D-IX-41 Crisi 14. I. 1426. Cum Frank, filius Georgii, et Emericus, filius Johannis de Clokochowcz, introductioni Pauli, filii Fabiani de Stephanoucz, et filiarum Nicolai de eadem in dominium possessionum Clokochowcz, Plavnicha et Olyvarh contradixissent, sed ter citati in iudicium non venissent, ante banum 6. V. 1415. in ius vocati sunt, ut suum ius litteris probarent. Sed in clade exercitus regis a Turcis in regno Boznensi accepta capti, demum inde ab anno 1419. ad iudicium adierunt, itaque multam sibi contraxerunt. Sigismundus rex vero ab Emerico, qui interea e hostium manibus evasit, petitus litteris 2. VII. 1424. datis eis indulgens, causam in statum, cum bellum coeptum est, restituit. Sed cum in ius nunquam venerit bano Hermanus capitulum Chasmense invitat, ut filios Pauli et filias Nicolai in partes possessionum eis debitas introducat. Or.
- 1710 D-IX-42 Warasidini 17. I. 1426. Elisabet, vidua Michaelis de Myrkouch, sessionem iobagionalem Paulo, filio Georgii de eadem, octo pensis denariorum Viennensium coram iudicio nobilium comitatus Warasidensis pignori obligat. Or. et copi. saec. XIX.
- 1711 D-IX-43 (Zagrabiæ) 18. I. 1426. Capitulum Zagrabiense bano Hermano nuntiat, cum eius iussu Michaellem et Matheum, filios Demetrii de Gora Maiore atque Nicolaum et Johannem, filios Johannis de eadem, in dominium silvæ castanearum Hulmek in villa Nag Gora sitae, statuere voluerit, Gregorium, filium Nicolai de Dobranzh, eiusque propinquos contradixisse, quos in iudicium bani evocatos esse. Or.
- 1712 D-IX-44 25. I. 1426. Sigismundus rex litteras suas dd. 5. IX. 1425. ac capituli de Pesega dd. 26. IX. 1425. de donatione possessionis Peka militi Wlk, filio qd. Milosii Drusych de Gutchya-Gora de Laswa editas transumit et confirmat. Or. P.
- 1713 D-VIIa-118 (Zagrabiæ) 23. II. 1426. Capitulum Zagrabiense litteras Sigismundi regis dd. 16. IV. 1390. de donatione possessionum qd. Vergouan eius sororibus filiabusque facta, etiam litteras capituli Chasmensis dd. 14. VII. 1390. de earum introductione iussu Sigismundi regis facta transumit. Or. P.
- 1714 DV-I-18 Jadrae 4. IV. 1426. (Ital.) Armoro de Begna fratribus praedicatoribus de Jadra vineam et olivetum, quae pater suus Simon ipsis legavit, tradit. Cop. saec. XVII.
- 1715 D-IX-45 Varasidini 2. V. 1426. Mathyas, filius Johannis, sessionem iobagionis desertam 17 pensis denariorum Viennensium fratri Martino coram iudicio nobilium comitatus Varasidensis pignori obligat. Or.
- 1716 D-IX-46 Crisi 16. V. 1426. Symon, filius Anthonii, nobilis castri Hegeu de Radimowch, duas particulas terrae arabilis tribus pensis denariorum novorum